
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OP INVERNO A MILANO (0701109A)
MILANO - 13-02-2007 - 13-03-2007

Torneo OP INVERNO A MILANO 0701109A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 13-02-2007 - 13-03-2007

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PRIORI LUIGI - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Bisignano Giuseppe       

1Gardi Giuseppe           

2
Fornasir Carlo Gustavo   

3
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OP INVERNO A MILANO (0701109A)
MILANO - 13-02-2007 - 13-03-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Bisignano Giuseppe       6.5 ITA 36.0040.0029.5031.251973 1880 2071 8 6 1 1 4 3 0 1 4 3 1 0 0 0 1949

2 1 CM Gardi Giuseppe           6.5 ITA 34.5036.5028.0029.002079 1852 2104 8 5 3 0 5 3 2 0 3 2 1 0 0 0 1942

3 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   5.5 ITA 33.0036.0026.5024.001995 1865 1945 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1972

4 11 1N Ciciotti Augusto         5.0 ITA 36.0039.5029.5023.001877 1894 1935 8 3 4 1 4 2 1 1 4 1 3 0 0 0 1965

5 6 1N Arboscelli Gregorio      5.0 ITA 35.0038.0028.5021.501927 1813 1846 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1944

6 14 1N Cerioni Armando          5.0 ITA 34.5036.5028.0020.00 1838 1813 1712 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1984

7 10 CM Perrotta Leopoldo        5.0 ITA 33.0036.5026.5020.001881 1832 1926 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1969

8 15 1N Calvi Gianluca           5.0 ITA 33.0035.0026.5018.751828 1889 2009 8 4 2 2 4 3 0 1 4 1 2 1 0 0 1973

9 13 1N D'Avino Luca             5.0 ITA 32.0034.5025.5018.50 1853 1834 1733 8 4 2 2 5 4 1 0 3 0 1 2 0 0 1970

10 7 CM Papa Angelo              4.5 ITA 32.5034.5026.0016.251897 1783 1796 8 3 3 2 4 2 2 0 4 1 1 2 0 0 1938

11 9 1N Villalba Fernando        4.5 ITA 17.5017.5013.5011.501893 1703 1674 7 3 1 3 3 2 1 0 2 1 0 1 1 0 1968

12 8 CM Papale Carmelo           4.5 ITA 28.0031.5023.0016.251893 1743 1785 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1955

13 2 CM Mastrorilli Nicola       4.0 ITA 32.5032.5027.0017.252075 1837 1776 8 2 4 2 3 0 3 0 4 2 1 1 0 0 1963

14 16 2N Primerano Carlo          4.0 ITA 30.5032.0024.0012.001776 1751 1779 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1958

15 22 2N Fantasia Andrea          4.0 ITA 28.0028.0023.0010.00 1611 1767 1612 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 1 0 1974

16 20 2N Gallavotti Eugenio       4.0 ITA 26.0028.0019.5010.001702 1695 1760 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1956

17 26 2N Margstahler Francesco    4.0 ITA 25.5027.0020.5010.501590 1682 1733 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1975

18 12 1N Cireni Michele           4.0 ITA 26.5028.5021.0011.751854 1617 1649 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1947

19 17 1N De Francisci Lorenzo     3.5 ITA 32.0035.5025.5015.251747 1821 1747 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1948

20 24 2N Marchesotti Giovanni     3.5 ITA 30.0033.5025.0015.001601 1824 1781 8 1 5 2 5 1 3 1 3 0 2 1 0 0 1946

21 5 1N Olivo Mario              3.5 ITA 27.0029.0022.0011.501954 1768 1726 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1936

22 23 2N Volpe Antonio            3.5 ITA 25.5025.5021.0011.00 1607 1722 1594 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 1 1968

23 19 2N Casale Anania Vincenzo3.5 ITA 24.0024.0018.508.50 1724 1656 1688 8 3 1 4 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1967

24 18 2N Silari Andrea            3.0 ITA 28.0030.0022.508.00 1725 1763 1696 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1964

25 27 3N Capurri Giancarlo        3.0 ITA 15.5015.5010.503.50 1546 1603 1491 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 2 1956

26 30 NC Dogic Mirhad 3.0 22.0022.0017.002.50 1476 1684 1345 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 2 0

27 31 NC Miglioli Luca            3.0 ITA 18.0018.0013.002.75 1413 1562 1086 6 0 2 4 2 0 1 1 3 0 1 2 2 0 1974

28 21 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA 25.5025.5019.004.25 1688 1712 1548 7 1 1 5 3 0 0 3 4 1 1 2 1 0 1956

29 29 NC Ciancio Mario            2.5 ITA 24.0024.0019.007.75 1488 1674 1309 8 2 1 5 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 1959

30 25 2N Brighenti Alessandro     2.5 ITA 20.5020.5015.504.75 1596 1642 1551 8 2 1 5 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1957

31 32 NC Colombani Camillo        2.0 ITA 21.5021.5017.502.00 1146 1619 1242 7 0 2 5 4 0 2 2 3 0 0 3 1 0 1964

32 28 3N Bonghi Fabrizio          2.0 ITA 16.0016.0012.002.00 1510 1648 1369 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 2 1965
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OP INVERNO A MILANO (0701109A)
MILANO - 13-02-2007 - 13-03-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Arboscelli Gregorio      ITA LOM MI 1927 1813 1846 1944 M 815527 104982

4 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1973 1880 2071 1949 M 812358 101746

28 3N Bonghi Fabrizio          ITA LOM MI 1510 1648 1369 1965 M 108251

25 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1596 1642 1551 1957 M 824470 111715

15 1N Calvi Gianluca           ITA LOM MI 1828 1889 2009 1973 M 825760 125551

27 3N Capurri Giancarlo        ITA LOM MI 1546 1603 1491 1956 M 109854

19 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1724 1656 1688 1967 M 834726 120242

14 1N Cerioni Armando          ITA SAR CA 1838 1813 1712 1984 M 103290

29 NC Ciancio Mario            ITA LOM CO 1488 1674 1309 1959 M 131307

11 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1877 1894 1935 1965 M 818950 101749

12 1N Cireni Michele           ITA LOM MI 1854 1617 1649 1947 M 821357 114077

32 NC Colombani Camillo        ITA LOM MI 1146 1619 1242 1964 M 110209

13 1N D'Avino Luca             ITA LOM MI 1853 1834 1733 1970 M 116210

17 1N De Francisci Lorenzo     ITA LOM MI 1747 1821 1747 1948 M 826758 100154

30 NC Dogic Mirhad 1476 1684 1345 M 131604

22 2N Fantasia Andrea          ITA LOM MI 1611 1767 1612 1974 M 109745

3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA LOM MI 1995 1865 1945 1972 M 818259 117354

20 2N Gallavotti Eugenio       ITA LOM MI 1702 1695 1760 1956 M 827789 123886

1 CM Gardi Giuseppe           ITA LOM MI 2079 1852 2104 1942 M 811211 104002

21 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1688 1712 1548 1956 M 827800 125060

24 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1601 1824 1781 1946 M 806269 100700

26 2N Margstahler Francesco    ITA LOM MI 1590 1682 1733 1975 M 828467 128318

2 CM Mastrorilli Nicola       ITA LOM MI 2075 1837 1776 1963 M 808318 101293

31 NC Miglioli Luca            ITA LOM MI 1413 1562 1086 1974 M 131071

5 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1954 1768 1726 1936 M 815772 102127

7 CM Papa Angelo              ITA LOM MI 1897 1783 1796 1938 M 812285 101731

8 CM Papale Carmelo           ITA LOM MI 1893 1743 1785 1955 M 809764 106429

10 CM Perrotta Leopoldo        ITA LOM MI 1881 1832 1926 1969 M 823864 110301

16 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1776 1751 1779 1958 M 828025 100163

18 2N Silari Andrea            ITA LOM MI 1725 1763 1696 1964 M 827835 120332

9 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1893 1703 1674 1968 M 819093 100158

23 2N Volpe Antonio            ITA LOM PV 1607 1722 1594 1968 M 112412
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 CM Gardi Giuseppe           6.5 ITA | 17 B Â½ | 21 N 1 | 10 B 1 | 11 N Â½ | 4 B Â½ | 15 N 1 | 7 B 1 | 6 B 1 | 2

13 2 CM Mastrorilli Nicola       4.0 ITA | 18 N 1 | 11 B Â½ | 15 N 0 | 10 B Â½ | 20 N 1 | 13 B Â½ | 3 N Â½ | 0 - 0 | -1

3 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   5.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 14 B 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 0

1 4 CM Bisignano Giuseppe       6.5 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 16 N 1 | 14 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 0

21 5 1N Olivo Mario              3.5 ITA | 21 B 0 | 17 N 1 | 19 B 1 | 16 B Â½ | 15 N 0 | 8 B 0 | 9 N 0 | 25 N 1 | 0

5 6 1N Arboscelli Gregorio      5.0 ITA | 22 N Â½ | 24 B Â½ | 18 N 1 | 15 B 1 | 13 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 1 N 0 | 0

10 7 CM Papa Angelo              4.5 ITA | 23 B 1 | 14 N 0 | 21 B 1 | 24 N Â½ | 17 N 1 | 11 B Â½ | 1 N 0 | 15 B Â½ | 0

12 8 CM Papale Carmelo           4.5 ITA | 24 N Â½ | 22 B 1 | 11 N 0 | 17 B 0 | 19 B 1 | 5 N 1 | 15 B 0 | 23 N 1 | 0

11 9 1N Villalba Fernando        4.5 ITA | 25 B 1 | 16 N 0 | 0 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | 26 B Â½ | 5 B 1 | 24 N 1 | 1

7 10 CM Perrotta Leopoldo        5.0 ITA | 26 N 1 | 15 B Â½ | 1 N 0 | 2 N Â½ | 22 B 1 | 3 B 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 0

4 11 1N Ciciotti Augusto         5.0 ITA | 27 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 1 B Â½ | 14 N 1 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 13 N Â½ | 0

18 12 1N Cireni Michele           4.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 24 N 0 | 22 B Â½ | 23 N Â½ | 27 B 1 | 26 N 0 | 30 B 1 | 0

9 13 1N D'Avino Luca             5.0 ITA | 29 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 3 B 1 | 6 N 0 | 2 N Â½ | 17 B 1 | 11 B Â½ | 2

6 14 1N Cerioni Armando          5.0 ITA | 30 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 4 N 0 | 11 B 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 26 B 1 | 0

8 15 1N Calvi Gianluca           5.0 ITA | 31 B 1 | 10 N Â½ | 2 B 1 | 6 N 0 | 5 B 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 7 N Â½ | 0

14 16 2N Primerano Carlo          4.0 ITA | 32 N 1 | 9 B 1 | 4 B 0 | 5 N Â½ | 24 B Â½ | 14 N 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | 0

19 17 1N De Francisci Lorenzo     3.5 ITA | 1 N Â½ | 5 B 0 | 26 N 1 | 8 N 1 | 7 B 0 | 24 B 1 | 13 N 0 | 20 B 0 | 0

24 18 2N Silari Andrea            3.0 ITA | 2 B 0 | 27 N 1 | 6 B 0 | 21 N 1 | 3 N 0 | 29 B 1 | 16 N 0 | 22 B 0 | 0

23 19 2N Casale Anania Vincenzo 3.5 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 5 N 0 | 23 B Â½ | 8 N 0 | 0 - 0 | 32 B 1 | 29 N 1 | -1

16 20 2N Gallavotti Eugenio       4.0 ITA | 4 B 0 | 29 N 0 | 31 B 1 | 28 N 1 | 2 B 0 | 30 N 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 0

28 21 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 18 B 0 | 26 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 32 N Â½ | -1

15 22 2N Fantasia Andrea          4.0 ITA | 6 B Â½ | 8 N 0 | 29 B 1 | 12 N Â½ | 10 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | -1

22 23 2N Volpe Antonio            3.5 ITA | 7 N 0 | 30 B 1 | 0 0 | 19 N Â½ | 12 B Â½ | 22 N 1 | 24 N Â½ | 8 B 0 | -1

20 24 2N Marchesotti Giovanni     3.5 ITA | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 12 B 1 | 7 B Â½ | 16 N Â½ | 17 N 0 | 23 B Â½ | 9 B 0 | 2

30 25 2N Brighenti Alessandro     2.5 ITA | 9 N 0 | 32 B 1 | 13 N 0 | 0 - 0 | 30 B 0 | 21 N 1 | 29 N Â½ | 5 B 0 | -1

17 26 2N Margstahler Francesco    4.0 ITA | 10 B 0 | 31 N Â½ | 17 B 0 | 32 N 1 | 21 B 1 | 9 N Â½ | 12 B 1 | 14 N 0 | 0

25 27 3N Capurri Giancarlo        3.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 31 N 1 | 32 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0 1 | -1

32 28 3N Bonghi Fabrizio          2.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 30 N 1 | 20 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | -1

29 29 NC Ciancio Mario            2.5 ITA | 13 N 0 | 20 B 1 | 22 N 0 | 0 - 0 | 28 B 1 | 18 N 0 | 25 B Â½ | 19 B 0 | 1

26 30 NC Dogic Mirhad 3.0 | 14 B 0 | 23 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 25 N 1 | 20 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 0

27 31 NC Miglioli Luca            3.0 ITA | 15 N 0 | 26 B Â½ | 20 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 32 N Â½ | 0 - 0 | 0 1 | -1

31 32 NC Colombani Camillo        2.0 ITA | 16 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 26 B 0 | 27 N 0 | 31 B Â½ | 19 N 0 | 21 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 5 2.50 3.01 -0.51 1813.501846 1944 M 815527 104982

4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 6 4.50 3.60 0.9 1880.882071 1949 M 812358 101746

25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 3 1.00 0.63 0.37 1642.571551 1957 M 824470 111715

15 1N Calvi Gianluca           ITA 1828 7 4.00 2.31 1.69 1889.882009 1973 M 825760 125551

19 2N Casale Anania VincenzoITA 1724 3 0.00 0.66 -0.66 1656.141688 1967 M 834726 120242

11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 5 2.50 1.80 0.7 1894.251935 1965 M 818950 101749

12 1N Cireni Michele           ITA 1854 3 0.00 1.94 -1.94 1617.001649 1947 M 821357 114077

17 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1747 7 3.50 2.92 0.58 1821.121747 1948 M 826758 100154

3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995 6 5.50 3.93 1.57 1865.381945 1972 M 818259 117354

20 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1702 4 1.00 0.99 0.01 1695.381760 1956 M 827789 123886

1 CM Gardi Giuseppe           ITA 2079 8 6.50 6.18 0.32 1852.252104 1942 M 811211 104002

21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 6 1.00 2.23 -1.23 1712.431548 1956 M 827800 125060

24 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601 7 3.00 1.34 1.66 1824.251781 1946 M 806269 100700

26 2N Margstahler Francesco    ITA 1590 5 2.50 1.13 1.37 1682.501733 1975 M 828467 128318

2 CM Mastrorilli Nicola       ITA 2075 6 3.50 4.71 -1.21 1837.291776 1963 M 808318 101293

5 1N Olivo Mario              ITA 1954 8 3.50 5.83 -2.33 1768.121726 1936 M 815772 102127

7 CM Papa Angelo              ITA 1897 6 3.50 3.71 -0.21 1783.121796 1938 M 812285 101731

8 CM Papale Carmelo           ITA 1893 6 2.50 3.80 -1.3 1743.621785 1955 M 809764 106429

10 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881 7 4.00 3.62 0.38 1832.001926 1969 M 823864 110301

16 2N Primerano Carlo          ITA 1776 6 3.00 2.52 0.48 1751.381779 1958 M 828025 100163

18 2N Silari Andrea            ITA 1725 5 1.00 1.50 -0.5 1763.251696 1964 M 827835 120332

9 1N Villalba Fernando        ITA 1893 5 3.50 3.64 -0.14 1703.401674 1968 M 819093 100158
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OP INVERNO A MILANO (0701109A)
MILANO - 13-02-2007 - 13-03-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1510 2 1.00 1.70 -0.7 -21 1648.801369 1965 M 108251

27 3N Capurri Giancarlo        ITA 1546 2 2.00 2.10 -0.1 -3 1603.001491 1956 M 109854

14 1N Cerioni Armando          ITA 1838 1 1.00 4.20 0.8 27 1813.881712 1984 M 103290

29 NC Ciancio Mario            ITA 1488 3 1.00 1.90 0.6 18 1674.431309 1959 M 131307

32 NC Colombani Camillo        ITA 1146 2 0.50 0.80 0.2 6 1619.001242 1964 M 110209

13 1N D'Avino Luca             ITA 1853 1 1.00 4.10 0.9 27 1834.751733 1970 M 116210

30 NC Dogic Mirhad 1476 3 0.00 1.50 -0.5 -15 1684.501345 M 131604

22 2N Fantasia Andrea          ITA 1611 2 1.00 2.20 0.8 24 1767.861612 1974 M 109745

31 NC Miglioli Luca            ITA 1413 2 0.50 1.70 -0.7 -21 1562.401086 1974 M 131071

23 2N Volpe Antonio            ITA 1607 2 2.00 2.50 1 30 1722.291594 1968 M 112412
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OP INVERNO A MILANO (0701109A)
MILANO - 13-02-2007 - 13-03-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gardi Giuseppe           ITA 2079   |  17 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1747 Â½ - Â½

2 18 2N Silari Andrea            ITA 1725   |  2 CM Mastrorilli Nicola       ITA 2075 0 - 1

3 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995   |  19 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 1 - 0

4 20 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1702   |  4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 0 - 1

5 5 1N Olivo Mario              ITA 1954   |  21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 0 - 1

6 22 2N Fantasia Andrea          ITA 1611   |  6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 Â½ - Â½

7 7 CM Papa Angelo              ITA 1897   |  23 2N Volpe Antonio            ITA 1607 1 - 0

8 24 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601   |  8 CM Papale Carmelo           ITA 1893 Â½ - Â½

9 9 1N Villalba Fernando        ITA 1893   |  25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 1 - 0

10 26 2N Margstahler Francesco    ITA 1590   |  10 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881 0 - 1

11 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877   |  27 3N Capurri Giancarlo        ITA 1546 1 - 0

12 28 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1510   |  12 1N Cireni Michele           ITA 1854 0 - 1

13 13 1N D'Avino Luca             ITA 1853   |  29 NC Ciancio Mario            ITA 1488 1 - 0

14 30 NC Dogic Mirhad 1476   |  14 1N Cerioni Armando          ITA 1838 0 - 1

15 15 1N Calvi Gianluca           ITA 1828   |  31 NC Miglioli Luca            ITA 1413 1 - 0

16 32 NC Colombani Camillo        ITA 1146   |  16 2N Primerano Carlo          ITA 1776 0 - 1
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OP INVERNO A MILANO (0701109A)
MILANO - 13-02-2007 - 13-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Mastrorilli Nicola       1 ITA 2075   |  11 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1877 Â½ - Â½

2 12 1N Cireni Michele           1 ITA 1854   |  3 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1995 0 - 1

3 4 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1973   |  13 1N D'Avino Luca             1 ITA 1853 1 - 0

4 14 1N Cerioni Armando          1 ITA 1838   |  7 CM Papa Angelo              1 ITA 1897 1 - 0

5 16 2N Primerano Carlo          1 ITA 1776   |  9 1N Villalba Fernando        1 ITA 1893 1 - 0

6 10 CM Perrotta Leopoldo        1 ITA 1881   |  15 1N Calvi Gianluca           1 ITA 1828 Â½ - Â½

7 21 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1688   |  1 CM Gardi Giuseppe           0.5 ITA 2079 0 - 1

8 6 1N Arboscelli Gregorio      0.5 ITA 1927   |  24 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1601 Â½ - Â½

9 8 CM Papale Carmelo           0.5 ITA 1893   |  22 2N Fantasia Andrea          0.5 ITA 1611 1 - 0

10 17 1N De Francisci Lorenzo     0.5 ITA 1747   |  5 1N Olivo Mario              0 ITA 1954 0 - 1

11 27 3N Capurri Giancarlo        0 ITA 1546   |  18 2N Silari Andrea            0 ITA 1725 0 - 1

12 19 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1724   |  28 3N Bonghi Fabrizio          0 ITA 1510 1 - 0

13 29 NC Ciancio Mario            0 ITA 1488   |  20 2N Gallavotti Eugenio       0 ITA 1702 1 - 0

14 23 2N Volpe Antonio            0 ITA 1607   |  30 NC Dogic Mirhad 0 1476 1 - 0

15 25 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1596   |  32 NC Colombani Camillo        0 ITA 1146 1 - 0

16 31 NC Miglioli Luca            0 ITA 1413   |  26 2N Margstahler Francesco    0 ITA 1590 Â½ - Â½

FSI - OP INVERNO A MILANO (0701109A) - MILANO - 13-02-2007 - 13-03-2007 - Pag. 8/23



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OP INVERNO A MILANO (0701109A)
MILANO - 13-02-2007 - 13-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1995   |  14 1N Cerioni Armando          2 ITA 1838 0 - 1

2 16 2N Primerano Carlo          2 ITA 1776   |  4 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1973 0 - 1

3 1 CM Gardi Giuseppe           1.5 ITA 2079   |  10 CM Perrotta Leopoldo        1.5 ITA 1881 1 - 0

4 15 1N Calvi Gianluca           1.5 ITA 1828   |  2 CM Mastrorilli Nicola       1.5 ITA 2075 1 - 0

5 11 1N Ciciotti Augusto         1.5 ITA 1877   |  8 CM Papale Carmelo           1.5 ITA 1893 1 - 0

6 5 1N Olivo Mario              1 ITA 1954   |  19 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1724 1 - 0

7 18 2N Silari Andrea            1 ITA 1725   |  6 1N Arboscelli Gregorio      1 ITA 1927 0 - 1

8 7 CM Papa Angelo              1 ITA 1897   |  21 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1688 1 - 0

9 24 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1601   |  12 1N Cireni Michele           1 ITA 1854 1 - 0

10 13 1N D'Avino Luca             1 ITA 1853   |  25 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1596 1 - 0

11 22 2N Fantasia Andrea          0.5 ITA 1611   |  29 NC Ciancio Mario            1 ITA 1488 1 - 0

12 26 2N Margstahler Francesco    0.5 ITA 1590   |  17 1N De Francisci Lorenzo     0.5 ITA 1747 0 - 1

13 20 2N Gallavotti Eugenio       0 ITA 1702   |  31 NC Miglioli Luca            0.5 ITA 1413 1 - 0

14 30 NC Dogic Mirhad 0 1476   |  28 3N Bonghi Fabrizio          0 ITA 1510 0 - 1

15 9 1N Villalba Fernando        1 ITA 1893   |  1 - F

16 23 2N Volpe Antonio            1 ITA 1607   |  0 - F

17 27 3N Capurri Giancarlo        0 ITA 1546   |  0 - F

18 32 NC Colombani Camillo        0 ITA 1146   |  1 - F
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OP INVERNO A MILANO (0701109A)
MILANO - 13-02-2007 - 13-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1973   |  14 1N Cerioni Armando          3 ITA 1838 1 - 0

2 11 1N Ciciotti Augusto         2.5 ITA 1877   |  1 CM Gardi Giuseppe           2.5 ITA 2079 Â½ - Â½

3 6 1N Arboscelli Gregorio      2 ITA 1927   |  15 1N Calvi Gianluca           2.5 ITA 1828 1 - 0

4 13 1N D'Avino Luca             2 ITA 1853   |  3 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1995 1 - 0

5 5 1N Olivo Mario              2 ITA 1954   |  16 2N Primerano Carlo          2 ITA 1776 Â½ - Â½

6 24 2N Marchesotti Giovanni     2 ITA 1601   |  7 CM Papa Angelo              2 ITA 1897 Â½ - Â½

7 2 CM Mastrorilli Nicola       1.5 ITA 2075   |  10 CM Perrotta Leopoldo        1.5 ITA 1881 Â½ - Â½

8 8 CM Papale Carmelo           1.5 ITA 1893   |  17 1N De Francisci Lorenzo     1.5 ITA 1747 0 - 1

9 12 1N Cireni Michele           1 ITA 1854   |  22 2N Fantasia Andrea          1.5 ITA 1611 Â½ - Â½

10 21 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1688   |  18 2N Silari Andrea            1 ITA 1725 0 - 1

11 19 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1724   |  23 2N Volpe Antonio            1 ITA 1607 Â½ - Â½

12 28 3N Bonghi Fabrizio          1 ITA 1510   |  20 2N Gallavotti Eugenio       1 ITA 1702 0 - 1

13 32 NC Colombani Camillo        1 ITA 1146   |  26 2N Margstahler Francesco    0.5 ITA 1590 0 - 1

14 31 NC Miglioli Luca            0.5 ITA 1413   |  27 3N Capurri Giancarlo        0 ITA 1546 0 - 1

15 9 1N Villalba Fernando        2 ITA 1893   |  0 - 

16 25 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1596   |  0 - 

17 29 NC Ciancio Mario            1 ITA 1488   |  0 - 

18 30 NC Dogic Mirhad 0 1476   |  1 - F
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OP INVERNO A MILANO (0701109A)
MILANO - 13-02-2007 - 13-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gardi Giuseppe           3 ITA 2079   |  4 CM Bisignano Giuseppe       4 ITA 1973 Â½ - Â½

2 6 1N Arboscelli Gregorio      3 ITA 1927   |  13 1N D'Avino Luca             3 ITA 1853 1 - 0

3 14 1N Cerioni Armando          3 ITA 1838   |  11 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1877 0 - 1

4 15 1N Calvi Gianluca           2.5 ITA 1828   |  5 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1954 1 - 0

5 17 1N De Francisci Lorenzo     2.5 ITA 1747   |  7 CM Papa Angelo              2.5 ITA 1897 0 - 1

6 16 2N Primerano Carlo          2.5 ITA 1776   |  24 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA 1601 Â½ - Â½

7 20 2N Gallavotti Eugenio       2 ITA 1702   |  2 CM Mastrorilli Nicola       2 ITA 2075 0 - 1

8 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1995   |  18 2N Silari Andrea            2 ITA 1725 1 - 0

9 10 CM Perrotta Leopoldo        2 ITA 1881   |  22 2N Fantasia Andrea          2 ITA 1611 1 - 0

10 8 CM Papale Carmelo           1.5 ITA 1893   |  19 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1724 1 - 0

11 23 2N Volpe Antonio            1.5 ITA 1607   |  12 1N Cireni Michele           1.5 ITA 1854 Â½ - Â½

12 26 2N Margstahler Francesco    1.5 ITA 1590   |  21 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1688 1 - 0

13 25 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1596   |  30 NC Dogic Mirhad 1 1476 0 - 1

14 27 3N Capurri Giancarlo        1 ITA 1546   |  32 NC Colombani Camillo        1 ITA 1146 1 - 0

15 29 NC Ciancio Mario            1 ITA 1488   |  28 3N Bonghi Fabrizio          1 ITA 1510 1 - 0

16 9 1N Villalba Fernando        2 ITA 1893   |  0 - 

17 31 NC Miglioli Luca            0.5 ITA 1413   |  1 - F

FSI - OP INVERNO A MILANO (0701109A) - MILANO - 13-02-2007 - 13-03-2007 - Pag. 11/23



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OP INVERNO A MILANO (0701109A)
MILANO - 13-02-2007 - 13-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Bisignano Giuseppe       4.5 ITA 1973   |  6 1N Arboscelli Gregorio      4 ITA 1927 1 - 0

2 7 CM Papa Angelo              3.5 ITA 1897   |  11 1N Ciciotti Augusto         4 ITA 1877 Â½ - Â½

3 15 1N Calvi Gianluca           3.5 ITA 1828   |  1 CM Gardi Giuseppe           3.5 ITA 2079 0 - 1

4 2 CM Mastrorilli Nicola       3 ITA 2075   |  13 1N D'Avino Luca             3 ITA 1853 Â½ - Â½

5 10 CM Perrotta Leopoldo        3 ITA 1881   |  3 CM Fornasir Carlo Gustavo   3 ITA 1995 0 - 1

6 14 1N Cerioni Armando          3 ITA 1838   |  16 2N Primerano Carlo          3 ITA 1776 1 - 0

7 17 1N De Francisci Lorenzo     2.5 ITA 1747   |  24 2N Marchesotti Giovanni     3 ITA 1601 1 - 0

8 5 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1954   |  8 CM Papale Carmelo           2.5 ITA 1893 0 - 1

9 9 1N Villalba Fernando        2 ITA 1893   |  26 2N Margstahler Francesco    2.5 ITA 1590 Â½ - Â½

10 12 1N Cireni Michele           2 ITA 1854   |  27 3N Capurri Giancarlo        2 ITA 1546 1 - 0

11 18 2N Silari Andrea            2 ITA 1725   |  29 NC Ciancio Mario            2 ITA 1488 1 - 0

12 30 NC Dogic Mirhad 2 1476   |  20 2N Gallavotti Eugenio       2 ITA 1702 0 - 1

13 22 2N Fantasia Andrea          2 ITA 1611   |  23 2N Volpe Antonio            2 ITA 1607 0 - 1

14 32 NC Colombani Camillo        1 ITA 1146   |  31 NC Miglioli Luca            1.5 ITA 1413 Â½ - Â½

15 21 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1688   |  25 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1596 0 - 1

16 19 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1724   |  0 - 

17 28 3N Bonghi Fabrizio          1 ITA 1510   |  1 - F
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OP INVERNO A MILANO (0701109A)
MILANO - 13-02-2007 - 13-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Ciciotti Augusto         4.5 ITA 1877   |  4 CM Bisignano Giuseppe       5.5 ITA 1973 0 - 1

2 1 CM Gardi Giuseppe           4.5 ITA 2079   |  7 CM Papa Angelo              4 ITA 1897 1 - 0

3 6 1N Arboscelli Gregorio      4 ITA 1927   |  14 1N Cerioni Armando          4 ITA 1838 1 - 0

4 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   4 ITA 1995   |  2 CM Mastrorilli Nicola       3.5 ITA 2075 Â½ - Â½

5 8 CM Papale Carmelo           3.5 ITA 1893   |  15 1N Calvi Gianluca           3.5 ITA 1828 0 - 1

6 13 1N D'Avino Luca             3.5 ITA 1853   |  17 1N De Francisci Lorenzo     3.5 ITA 1747 1 - 0

7 20 2N Gallavotti Eugenio       3 ITA 1702   |  10 CM Perrotta Leopoldo        3 ITA 1881 0 - 1

8 26 2N Margstahler Francesco    3 ITA 1590   |  12 1N Cireni Michele           3 ITA 1854 1 - 0

9 16 2N Primerano Carlo          3 ITA 1776   |  18 2N Silari Andrea            3 ITA 1725 1 - 0

10 24 2N Marchesotti Giovanni     3 ITA 1601   |  23 2N Volpe Antonio            3 ITA 1607 Â½ - Â½

11 9 1N Villalba Fernando        2.5 ITA 1893   |  5 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1954 1 - 0

12 29 NC Ciancio Mario            2 ITA 1488   |  25 2N Brighenti Alessandro     2 ITA 1596 Â½ - Â½

13 19 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1724   |  32 NC Colombani Camillo        1.5 ITA 1146 1 - 0

14 22 2N Fantasia Andrea          2 ITA 1611   |  1 - F

15 27 3N Capurri Giancarlo        2 ITA 1546   |  0 - F

16 28 3N Bonghi Fabrizio          2 ITA 1510   |  0 - F

17 30 NC Dogic Mirhad 2 1476   |  1 - F

18 31 NC Miglioli Luca            2 ITA 1413   |  0 - 

19 21 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1688   |  1 - F
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OP INVERNO A MILANO (0701109A)
MILANO - 13-02-2007 - 13-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Bisignano Giuseppe       6.5 ITA 1973   |  3 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.5 ITA 1995 0 - 1

2 1 CM Gardi Giuseppe           5.5 ITA 2079   |  6 1N Arboscelli Gregorio      5 ITA 1927 1 - 0

3 13 1N D'Avino Luca             4.5 ITA 1853   |  11 1N Ciciotti Augusto         4.5 ITA 1877 Â½ - Â½

4 7 CM Papa Angelo              4 ITA 1897   |  15 1N Calvi Gianluca           4.5 ITA 1828 Â½ - Â½

5 10 CM Perrotta Leopoldo        4 ITA 1881   |  16 2N Primerano Carlo          4 ITA 1776 1 - 0

6 14 1N Cerioni Armando          4 ITA 1838   |  26 2N Margstahler Francesco    4 ITA 1590 1 - 0

7 23 2N Volpe Antonio            3.5 ITA 1607   |  8 CM Papale Carmelo           3.5 ITA 1893 0 - 1

8 24 2N Marchesotti Giovanni     3.5 ITA 1601   |  9 1N Villalba Fernando        3.5 ITA 1893 0 - 1

9 17 1N De Francisci Lorenzo     3.5 ITA 1747   |  20 2N Gallavotti Eugenio       3 ITA 1702 0 - 1

10 12 1N Cireni Michele           3 ITA 1854   |  30 NC Dogic Mirhad 3 1476 1 - 0

11 18 2N Silari Andrea            3 ITA 1725   |  22 2N Fantasia Andrea          3 ITA 1611 0 - 1

12 25 2N Brighenti Alessandro     2.5 ITA 1596   |  5 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1954 0 - 1

13 29 NC Ciancio Mario            2.5 ITA 1488   |  19 2N Casale Anania Vincenzo2.5 ITA 1724 0 - 1

14 32 NC Colombani Camillo        1.5 ITA 1146   |  21 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1688 Â½ - Â½

15 2 CM Mastrorilli Nicola       4 ITA 2075   |  0 - 

16 27 3N Capurri Giancarlo        2 ITA 1546   |  1 - F

17 28 3N Bonghi Fabrizio          2 ITA 1510   |  0 - F

18 31 NC Miglioli Luca            2 ITA 1413   |  1 - F
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OP INVERNO A MILANO (0701109A)
MILANO - 13-02-2007 - 13-03-2007

1 Gardi Giuseppe           
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2104 Media: 1852.25 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1747 332 0.88 Â½ 0 0

2 N 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 391 0.91 1 1 1

3 B 10 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881 198 0.76 1 2 2

4 N 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 202 0.76 Â½ 2 2

5 B 4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 106 0.64 Â½ 2 2

6 N 15 1N Calvi Gianluca           ITA 1828 251 0.81 1 3 3

7 B 7 CM Papa Angelo              ITA 1897 182 0.74 1 4 4

8 B 6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 152 0.7 1 5 5

6.2 5 5

2 Mastrorilli Nicola       
CM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 1776 Media: 1837.29 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Silari Andrea            ITA 1725 350 0.89 1 1 1

2 B 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 198 0.76 Â½ 1 1

3 N 15 1N Calvi Gianluca           ITA 1828 247 0.81 0 1 1

4 B 10 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881 194 0.75 Â½ 1 1

5 N 20 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1702 373 0.9 1 2 2

6 B 13 1N D'Avino Luca             ITA 1853 Â½ 2 2

7 N 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995 80 0.61 Â½ 2 2

8 - 0 0 F 2 2

4.72 2 2

3 Fornasir Carlo Gustavo   
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1945 Media: 1865.38 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 271 0.83 1 1 1

2 N 12 1N Cireni Michele           ITA 1854 141 0.69 1 2 2

3 B 14 1N Cerioni Armando          ITA 1838 0 2 2

4 N 13 1N D'Avino Luca             ITA 1853 0 2 2

5 B 18 2N Silari Andrea            ITA 1725 270 0.83 1 3 3

6 N 10 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881 114 0.66 1 4 4

7 B 2 CM Mastrorilli Nicola       ITA 2075 -80 0.39 Â½ 4 4

8 N 4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 22 0.53 1 5 5

3.93 5 5

4 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 2071 Media: 1880.88 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1702 271 0.83 1 1 1

2 B 13 1N D'Avino Luca             ITA 1853 1 1 2

3 N 16 2N Primerano Carlo          ITA 1776 197 0.75 1 2 3

4 B 14 1N Cerioni Armando          ITA 1838 1 2 4

5 N 1 CM Gardi Giuseppe           ITA 2079 -106 0.36 Â½ 2 4

6 B 6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 46 0.56 1 3 5

7 N 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 96 0.63 1 4 6

8 B 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995 -22 0.47 0 4 6

3.6 4 6
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MILANO - 13-02-2007 - 13-03-2007

5 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1726 Media: 1768.12 W-We: -2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 266 0.82 0 0 0

2 N 17 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1747 207 0.77 1 1 1

3 B 19 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 230 0.79 1 2 2

4 B 16 2N Primerano Carlo          ITA 1776 178 0.73 Â½ 2 2

5 N 15 1N Calvi Gianluca           ITA 1828 126 0.67 0 2 2

6 B 8 CM Papale Carmelo           ITA 1893 61 0.58 0 2 2

7 N 9 1N Villalba Fernando        ITA 1893 61 0.58 0 2 2

8 N 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 358 0.9 1 3 3

5.84 3 3

6 Arboscelli Gregorio      
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1846 Media: 1813.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Fantasia Andrea          ITA 1611 Â½ 0 0

2 B 24 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601 326 0.87 Â½ 0 0

3 N 18 2N Silari Andrea            ITA 1725 202 0.76 1 1 1

4 B 15 1N Calvi Gianluca           ITA 1828 99 0.64 1 2 2

5 B 13 1N D'Avino Luca             ITA 1853 1 2 3

6 N 4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 -46 0.44 0 2 3

7 B 14 1N Cerioni Armando          ITA 1838 1 2 4

8 N 1 CM Gardi Giuseppe           ITA 2079 -152 0.3 0 2 4

3.01 2 4

7 Papa Angelo              
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1796 Media: 1783.12 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Volpe Antonio            ITA 1607 1 0 1

2 N 14 1N Cerioni Armando          ITA 1838 0 0 1

3 B 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 209 0.77 1 1 2

4 N 24 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601 296 0.85 Â½ 1 2

5 N 17 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1747 150 0.7 1 2 3

6 B 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 20 0.53 Â½ 2 3

7 N 1 CM Gardi Giuseppe           ITA 2079 -182 0.26 0 2 3

8 B 15 1N Calvi Gianluca           ITA 1828 69 0.6 Â½ 2 3

3.71 2 3

8 Papale Carmelo           
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1785 Media: 1743.62 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601 292 0.85 Â½ 0 0

2 B 22 2N Fantasia Andrea          ITA 1611 1 0 1

3 N 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 16 0.52 0 0 1

4 B 17 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1747 146 0.7 0 0 1

5 B 19 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 169 0.72 1 1 2

6 N 5 1N Olivo Mario              ITA 1954 -61 0.42 1 2 3

7 B 15 1N Calvi Gianluca           ITA 1828 65 0.59 0 2 3

8 N 23 2N Volpe Antonio            ITA 1607 1 2 4

3.8 2 4
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9 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1674 Media: 1703.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 297 0.85 1 1 1

2 N 16 2N Primerano Carlo          ITA 1776 117 0.66 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 - 0 0 F 1 2

5 - 0 0 F 1 2

6 B 26 2N Margstahler Francesco    ITA 1590 303 0.86 Â½ 1 2

7 B 5 1N Olivo Mario              ITA 1954 -61 0.42 1 2 3

8 N 24 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601 292 0.85 1 3 4

3.64 3 4

10 Perrotta Leopoldo        
CM ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1926 Media: 1832.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Margstahler Francesco    ITA 1590 291 0.85 1 1 1

2 B 15 1N Calvi Gianluca           ITA 1828 53 0.57 Â½ 1 1

3 N 1 CM Gardi Giuseppe           ITA 2079 -198 0.24 0 1 1

4 N 2 CM Mastrorilli Nicola       ITA 2075 -194 0.25 Â½ 1 1

5 B 22 2N Fantasia Andrea          ITA 1611 1 1 2

6 B 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995 -114 0.34 0 1 2

7 N 20 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1702 179 0.73 1 2 3

8 B 16 2N Primerano Carlo          ITA 1776 105 0.64 1 3 4

3.62 3 4

11 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1935 Media: 1894.25 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Capurri Giancarlo        ITA 1546 1 0 1

2 N 2 CM Mastrorilli Nicola       ITA 2075 -198 0.24 Â½ 0 1

3 B 8 CM Papale Carmelo           ITA 1893 -16 0.48 1 1 2

4 B 1 CM Gardi Giuseppe           ITA 2079 -202 0.24 Â½ 1 2

5 N 14 1N Cerioni Armando          ITA 1838 1 1 3

6 N 7 CM Papa Angelo              ITA 1897 -20 0.47 Â½ 1 3

7 B 4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 -96 0.37 0 1 3

8 N 13 1N D'Avino Luca             ITA 1853 Â½ 1 3

1.8 1 3

12 Cireni Michele           
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1649 Media: 1617.00 W-We: -1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1510 1 0 1

2 B 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995 -141 0.31 0 0 1

3 N 24 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601 253 0.81 0 0 1

4 B 22 2N Fantasia Andrea          ITA 1611 Â½ 0 1

5 N 23 2N Volpe Antonio            ITA 1607 Â½ 0 1

6 B 27 3N Capurri Giancarlo        ITA 1546 1 0 2

7 N 26 2N Margstahler Francesco    ITA 1590 264 0.82 0 0 2

8 B 30 NC Dogic Mirhad 1476 1 0 3

1.94 0 3
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13 D'Avino Luca             
1N ITA Elo Italia: 1853 Variaz: 27 Perf: 1733 Media: 1834.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Ciancio Mario            ITA 1488 365 0.9 1 1 1

2 N 4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 -120 0.34 0 1 1

3 B 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 257 0.82 1 2 2

4 B 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995 -142 0.31 1 3 3

5 N 6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 -74 0.4 0 3 3

6 N 2 CM Mastrorilli Nicola       ITA 2075 -222 0.22 Â½ 3 3

7 B 17 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1747 106 0.64 1 4 4

8 B 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 -24 0.47 Â½ 4 4

4.1 4 4

14 Cerioni Armando          
1N ITA Elo Italia: 1838 Variaz: 27 Perf: 1712 Media: 1813.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Dogic Mirhad 1476 362 0.9 1 1 1

2 B 7 CM Papa Angelo              ITA 1897 -59 0.42 1 2 2

3 N 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995 -157 0.29 1 3 3

4 N 4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 -135 0.32 0 3 3

5 B 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 -39 0.45 0 3 3

6 B 16 2N Primerano Carlo          ITA 1776 62 0.59 1 4 4

7 N 6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 -89 0.38 0 4 4

8 B 26 2N Margstahler Francesco    ITA 1590 248 0.81 1 5 5

4.16 5 5

15 Calvi Gianluca           
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 2009 Media: 1889.88 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Miglioli Luca            ITA 1413 1 0 1

2 N 10 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881 -53 0.43 Â½ 0 1

3 B 2 CM Mastrorilli Nicola       ITA 2075 -247 0.19 1 1 2

4 N 6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 -99 0.36 0 1 2

5 B 5 1N Olivo Mario              ITA 1954 -126 0.33 1 2 3

6 B 1 CM Gardi Giuseppe           ITA 2079 -251 0.19 0 2 3

7 N 8 CM Papale Carmelo           ITA 1893 -65 0.41 1 3 4

8 N 7 CM Papa Angelo              ITA 1897 -69 0.4 Â½ 3 4

2.31 3 4

16 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1779 Media: 1751.38 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Colombani Camillo        ITA 1146 1 0 1

2 B 9 1N Villalba Fernando        ITA 1893 -117 0.34 1 1 2

3 B 4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 -197 0.25 0 1 2

4 N 5 1N Olivo Mario              ITA 1954 -178 0.27 Â½ 1 2

5 B 24 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601 175 0.73 Â½ 1 2

6 N 14 1N Cerioni Armando          ITA 1838 0 1 2

7 B 18 2N Silari Andrea            ITA 1725 51 0.57 1 2 3

8 N 10 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881 -105 0.36 0 2 3

2.52 2 3
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17 De Francisci Lorenzo     
1N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1747 Media: 1821.12 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Gardi Giuseppe           ITA 2079 -332 0.12 Â½ 0 0

2 B 5 1N Olivo Mario              ITA 1954 -207 0.23 0 0 0

3 N 26 2N Margstahler Francesco    ITA 1590 157 0.71 1 1 1

4 N 8 CM Papale Carmelo           ITA 1893 -146 0.3 1 2 2

5 B 7 CM Papa Angelo              ITA 1897 -150 0.3 0 2 2

6 B 24 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601 146 0.7 1 3 3

7 N 13 1N D'Avino Luca             ITA 1853 0 3 3

8 B 20 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1702 45 0.56 0 3 3

2.92 3 3

18 Silari Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1696 Media: 1763.25 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Mastrorilli Nicola       ITA 2075 -350 0.11 0 0 0

2 N 27 3N Capurri Giancarlo        ITA 1546 1 0 1

3 B 6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 -202 0.24 0 0 1

4 N 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 37 0.55 1 1 2

5 N 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995 -270 0.17 0 1 2

6 B 29 NC Ciancio Mario            ITA 1488 1 1 3

7 N 16 2N Primerano Carlo          ITA 1776 -51 0.43 0 1 3

8 B 22 2N Fantasia Andrea          ITA 1611 0 1 3

1.5 1 3

19 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1688 Media: 1656.14 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995 -271 0.17 0 0 0

2 B 28 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1510 1 0 1

3 N 5 1N Olivo Mario              ITA 1954 -230 0.21 0 0 1

4 B 23 2N Volpe Antonio            ITA 1607 Â½ 0 1

5 N 8 CM Papale Carmelo           ITA 1893 -169 0.28 0 0 1

6 - 0 0 F 0 1

7 B 32 NC Colombani Camillo        ITA 1146 1 0 2

8 N 29 NC Ciancio Mario            ITA 1488 1 0 3

0.66 0 3

20 Gallavotti Eugenio       
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1760 Media: 1695.38 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 -271 0.17 0 0 0

2 N 29 NC Ciancio Mario            ITA 1488 0 0 0

3 B 31 NC Miglioli Luca            ITA 1413 1 0 1

4 N 28 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1510 1 0 2

5 B 2 CM Mastrorilli Nicola       ITA 2075 -373 0.1 0 0 2

6 N 30 NC Dogic Mirhad 1476 1 0 3

7 B 10 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881 -179 0.27 0 0 3

8 N 17 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1747 -45 0.44 1 1 4

0.98 1 4
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21 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1548 Media: 1712.43 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Olivo Mario              ITA 1954 -266 0.18 1 1 1

2 B 1 CM Gardi Giuseppe           ITA 2079 -391 0.09 0 1 1

3 N 7 CM Papa Angelo              ITA 1897 -209 0.23 0 1 1

4 B 18 2N Silari Andrea            ITA 1725 -37 0.45 0 1 1

5 N 26 2N Margstahler Francesco    ITA 1590 98 0.63 0 1 1

6 B 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 92 0.63 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 32 NC Colombani Camillo        ITA 1146 Â½ 1 2

2.21 1 2

22 Fantasia Andrea          
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: 24 Perf: 1612 Media: 1767.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 -316 0.13 Â½ 0 0

2 N 8 CM Papale Carmelo           ITA 1893 -282 0.16 0 0 0

3 B 29 NC Ciancio Mario            ITA 1488 123 0.67 1 1 1

4 N 12 1N Cireni Michele           ITA 1854 -243 0.2 Â½ 1 1

5 N 10 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881 -270 0.17 0 1 1

6 B 23 2N Volpe Antonio            ITA 1607 4 0.51 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 18 2N Silari Andrea            ITA 1725 -114 0.34 1 2 3

2.18 2 3

23 Volpe Antonio            
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: 30 Perf: 1594 Media: 1722.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Papa Angelo              ITA 1897 -290 0.16 0 0 0

2 B 30 NC Dogic Mirhad 1476 131 0.68 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 19 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 -117 0.34 Â½ 1 1

5 B 12 1N Cireni Michele           ITA 1854 -247 0.19 Â½ 1 1

6 N 22 2N Fantasia Andrea          ITA 1611 -4 0.49 1 2 2

7 N 24 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601 6 0.51 Â½ 2 2

8 B 8 CM Papale Carmelo           ITA 1893 -286 0.16 0 2 2

2.53 2 2

24 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1781 Media: 1824.25 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Papale Carmelo           ITA 1893 -292 0.15 Â½ 0 0

2 N 6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 -326 0.13 Â½ 0 0

3 B 12 1N Cireni Michele           ITA 1854 -253 0.19 1 1 1

4 B 7 CM Papa Angelo              ITA 1897 -296 0.15 Â½ 1 1

5 N 16 2N Primerano Carlo          ITA 1776 -175 0.27 Â½ 1 1

6 N 17 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1747 -146 0.3 0 1 1

7 B 23 2N Volpe Antonio            ITA 1607 Â½ 1 1

8 B 9 1N Villalba Fernando        ITA 1893 -292 0.15 0 1 1

1.34 1 1
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25 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1551 Media: 1642.57 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Villalba Fernando        ITA 1893 -297 0.15 0 0 0

2 B 32 NC Colombani Camillo        ITA 1146 1 0 1

3 N 13 1N D'Avino Luca             ITA 1853 0 0 1

4 - 0 0 F 0 1

5 B 30 NC Dogic Mirhad 1476 0 0 1

6 N 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 -92 0.37 1 1 2

7 N 29 NC Ciancio Mario            ITA 1488 Â½ 1 2

8 B 5 1N Olivo Mario              ITA 1954 -358 0.1 0 1 2

0.62 1 2

26 Margstahler Francesco    
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1733 Media: 1682.50 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881 -291 0.15 0 0 0

2 N 31 NC Miglioli Luca            ITA 1413 Â½ 0 0

3 B 17 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1747 -157 0.29 0 0 0

4 N 32 NC Colombani Camillo        ITA 1146 1 0 1

5 B 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 -98 0.37 1 1 2

6 N 9 1N Villalba Fernando        ITA 1893 -303 0.14 Â½ 1 2

7 B 12 1N Cireni Michele           ITA 1854 -264 0.18 1 2 3

8 N 14 1N Cerioni Armando          ITA 1838 0 2 3

1.13 2 3

27 Capurri Giancarlo        
3N ITA Elo Italia: 1546 Variaz: -3 Perf: 1491 Media: 1603.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 -331 0.12 0 0 0

2 B 18 2N Silari Andrea            ITA 1725 -179 0.27 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 31 NC Miglioli Luca            ITA 1413 133 0.68 1 1 1

5 B 32 NC Colombani Camillo        ITA 1146 400 0.92 1 2 2

6 N 12 1N Cireni Michele           ITA 1854 -308 0.14 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 1 F 2 3

2.13 2 3

28 Bonghi Fabrizio          
3N ITA Elo Italia: 1510 Variaz: -21 Perf: 1369 Media: 1648.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Cireni Michele           ITA 1854 -344 0.12 0 0 0

2 N 19 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 -214 0.23 0 0 0

3 N 30 NC Dogic Mirhad 1476 34 0.55 1 1 1

4 B 20 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1702 -192 0.25 0 1 1

5 N 29 NC Ciancio Mario            ITA 1488 22 0.53 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 0 0 F 1 2

8 0 0 F 1 2

1.68 1 2
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29 Ciancio Mario            
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 18 Perf: 1309 Media: 1674.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N D'Avino Luca             ITA 1853 -365 0.1 0 0 0

2 B 20 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1702 -214 0.23 1 1 1

3 N 22 2N Fantasia Andrea          ITA 1611 -123 0.33 0 1 1

4 - 0 0 F 1 1

5 B 28 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1510 -22 0.47 1 2 2

6 N 18 2N Silari Andrea            ITA 1725 -237 0.2 0 2 2

7 B 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 -108 0.35 Â½ 2 2

8 B 19 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 -236 0.2 0 2 2

1.88 2 2

30 Dogic Mirhad
NC Elo Italia: 1476 Variaz: -15 Perf: 1345 Media: 1684.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Cerioni Armando          ITA 1838 -362 0.1 0 0 0

2 N 23 2N Volpe Antonio            ITA 1607 -131 0.32 0 0 0

3 B 28 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1510 -34 0.45 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 -120 0.34 1 1 2

6 B 20 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1702 -226 0.21 0 1 2

7 0 1 F 1 3

8 N 12 1N Cireni Michele           ITA 1854 -378 0.09 0 1 3

1.51 1 3

31 Miglioli Luca            
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -21 Perf: 1086 Media: 1562.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Calvi Gianluca           ITA 1828 -415 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Margstahler Francesco    ITA 1590 -177 0.27 Â½ 0 0

3 N 20 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1702 -289 0.16 0 0 0

4 B 27 3N Capurri Giancarlo        ITA 1546 -133 0.32 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 32 NC Colombani Camillo        ITA 1146 267 0.82 Â½ 0 1

7 - 0 0 F 0 1

8 0 1 F 0 2

1.65 0 2

32 Colombani Camillo        
NC ITA Elo Italia: 1146 Variaz: 6 Perf: 1242 Media: 1619.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Primerano Carlo          ITA 1776 -630 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 -450 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 26 2N Margstahler Francesco    ITA 1590 -444 0.08 0 0 1

5 N 27 3N Capurri Giancarlo        ITA 1546 -400 0.08 0 0 1

6 B 31 NC Miglioli Luca            ITA 1413 -267 0.18 Â½ 0 1

7 N 19 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 -578 0.08 0 0 1

8 B 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 -542 0.08 Â½ 0 1

0.66 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 1N D'Avino Luca             ITA 7 4.0 1884 1899 1853 1970 M 116210

14 1N Cerioni Armando          ITA 7 4.0 1862 1877 1838 1984 M 103290

22 2N Fantasia Andrea          ITA 5 2.0 1856 1784 1611 1974 M 109745

23 2N Volpe Antonio            ITA 5 1.5 1793 1644 1607 1968 M 112412

27 3N Capurri Giancarlo        ITA 3 0.0 1818 1018 1546 1956 M 109854

28 3N Bonghi Fabrizio          ITA 3 0.0 1760 960 1510 1965 M 108251

29 NC Ciancio Mario            ITA 4 1.5 1686 1599 1488 1959 M 131307

30 NC Dogic Mirhad 3 1.0 1717 1592 1476 M 131604

31 NC Miglioli Luca            ITA 3 0.5 1706 1433 1413 1974 M 131071

32 NC Colombani Camillo        ITA 5 0.5 1674 1308 1146 1964 M 110209
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